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
42 (разделена на 2 комнаты). 
450 000 р., возможно за мат.
кап. 8(977)483-25-33.  (1)

…КВАРТИРА в нормальном 
состоянии. 61 м2, раздель-
ный санузел, застекленный 
балкон, домофон. Рядом 
д/сад, школа, «Грибок», в 
шаговой доступности парк, 
кадетский корпус, стадион. 
8(911)496-84-07.  (2)

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме (1/3 дома), общей 
площадью 85,8 м2. Газ, вода, 
хозпостройки, 10 соток зем-
ли. Рядом с больницей. 1 200 
000 р. 8(953)297-57-74.  (3)

…КВАРТИРА в центре горо-
да, в одноэтажном доме. 34 
м2, газ, вода, канализация, 
туалет, погреб, мебель и по-
суда. 8(900)373-83-91.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Семашко, 24. 5 этаж. 
8(953)271-58-89.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 1 этаж, 
33,4 м2. 8(906)082-98-66

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. Вы-
сокий 1 этаж, уютная, чи-
стая, не угловая, застеклен-
ный балкон, счетчики на газ 
и воду. 1 000 000 р., заходи 
и живи, торг при осмотре. 
8(920)866-19-54

…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха, ул. Ленина. 1 этаж. 
8(906)710-65-15.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Гагарина, 21а. 1 этаж. 
8(961)103-14-25.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в рай-
оне автостанции. 1 этаж, 52 
м2, с ремонтом, евроокна, 
все удобства, индив. отопле-
ние, 6 соток земли. 8(910)337-
84-64.  (4)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
с индивидуальным отоплени-
ем. 800 000 р. 8(920)855-28-
48.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина 14. 4 этаж, счетчи-
ки, автономное отопление, 
котел новый, стеклопакеты 

(экономная квартплата). 1 
250 000 р. 8(952)963-05-02.  
(4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4/5 этаж, 43,3 
м2. 8(960)555-89-20.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 1 350 000 р. 
8(965)109-89-59.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(900)361-76-99.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Садовая, 20. 8(953)296-93-
33.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 52 м2, индив. 
отопление, подвал, сарай. 
8(910)234-57-09.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4/5 эт. 1 150 
000 р. 8(910)453-28-23.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА 
(Масленка). С ремонтом. 
8(910)291-14-67.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города по ул. Осипенко, 
4. 2 этаж, 40,8 м2, сарай, 
погреб. Дешево. 8(962)132-
18-08

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34. 5 этаж, 
косметический ремонт, евро-
окна. 1 500 000 р. 8(950)696-
82-44

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 4 этаж; 
гараж в районе Хлебозавода. 
8(920)830-34-97.  (3)

…4-ком. КВАРТИРА в рай-
оне м. «Журавли». 62 м2, 
2/5 этаж. Цена договорная. 
8(961)106-75-43.  (4)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 этаж. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе с 
удобствами. 8(930)720-15-96.  
(7)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-
34-00 Вероника.  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Со-
циалистической. Участок, 
газ, вода рядом. Недорого. 
8(980)337-08-55.  (2)

…ПОЛДОМА с отдельным 
входом. 59 м2, газ, вода в 
доме и в бане, с мебелью, 
земельный участок, баня, са-
рай, погреб, гараж, большой 
двор. За наличный расчет. 
8(919)192-89-86

…ПОЛДОМА по ул. Мо-
сковская, 29. 70 м2, 10 соток 
земли. 630 000 р. 8(999)705-
66-39.  (2)

…деревянный ДОМ в г. Ста-
родубе, по ул. Красноармей-
ская, 19. Газ, вода, 55,2 м2, 
6 соток земли, надворные 
постройки. 8(920)854-54-62, 
8(919)196-18-48. Брянский 
номер - 72-92-10.  (4)

…кирпичный ДОМ по ул. 

Тарасенко. Со всеми удоб-
ствами, 90 м2, евроремонт, 
надворные постройки, 6 со-
ток земли. Рассмотрю вари-
анты обмена на квартиру в г. 
Стародубе с вашей доплатой. 
8(920)604-42-65.  (м)

…ДОМ по ул. К. Маркса, 69. 
Газ, вода в доме. 8(909)240-
22-24, 8(962)138-77-00.  (2)

…каменный ДОМ. 50 соток 
земли. Возможно под дачу. 
450 000 р., торг. 8(900)373-22-
84.  (6)

…срочно кирпичный ДОМ 
в с. Новомлынка. Со всеми 
удобствами, можно под дачу. 
8(48348)92-7-32.  (2)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Металлистов, 1. 68,5 м2, 
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